
  
SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI  

UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO  

 

1 
 

IL DIRIGENTE    

VISTA  la legge 09/05/1989, n. 168;     

VISTA  la legge 07/08/1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni;   

VISTO  il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, e successive modifiche ed integrazioni;   

VISTO  l’art. 24 della Legge 30/12/2010, n. 240;   

VISTO  il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato dell’Alma Mater 
Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto rettorale n. 344 del 
29/03/2011 e successive modifiche ed integrazioni;   

VISTA  la Disposizione Dirigenziale n. 2473 del 28/04/2023, con la quale è stata indetta la 
procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un posto da ricercatore a 
tempo determinato ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera b) (senior) della L. 240/2010 
con regime di impegno a tempo pieno per il Settore Concorsuale 11/E3 - Psicologia 
Sociale, del Lavoro e delle Organizzazioni e il Settore scientifico disciplinare M-PSI/06 
- Psicologia del Lavoro e delle Organizzazioni; 

RILEVATO che all’art. 1 (Oggetto della selezione) della predetta disposizione, per mero errore 
materiale, è stato indicato il totale lordo annuo nella cifra di € 44.208,00 anziché 
36.840,00; 

RILEVATA pertanto la necessità di rettificare tale indicazione; 

DISPONE   

Articolo unico 

All’art. 1 (Oggetto della selezione), ultimo comma, del bando di concorso adottato con Disposizione 
Dirigenziale n. 2473 del 28/04/2023, la proposizione “Il contratto avrà durata di 36 mesi per un 
importo annuo lordo pari a € 44.208,00” è sostituita dalla proposizione “Il contratto avrà durata di 36 
mesi per un importo annuo lordo pari a € 36.840,00”. 
Invariato il resto 
 

   per il Dirigente dell’Area del Personale   

                    Firmato digitalmente Dott. Giovanni Longo 




		2023-05-09T08:28:50+0000
	GIOVANNI LONGO




